Quintus

ad nolis audire ad velle nusquam appere. Et no
 his singulis. **N**o aliqd cogitis clargiri. Quidq
 oia magis adq. vix ad sine plena omnia alii
 maledicti inceper se invice. blasphemie in deum
 sanctosq. iactur. oca magis loquunt. vor clamo.
 ecci sunt et vix sciam q. prope te est. valeas audire
 te gliz sua pancia narrat. **T**urca derogator alie
 rius. **N**lli suam piam laudat. aliena occupant.
Speratissima. **S**untq. oia psona nulla in orbia
 modestia nulla reverentia nullus pudor. **P**rovere f
 audimus et detrahentes ut videntes. **R**edibus
 solis libertas est q. qd. ad facere velint ad deo.
It. hoc si qd. sapiat minus potius te velle q. audire.
T. **I**tem deturda pergamus in quo denuo ponit
 ssime dicit q. natus reid. ignori blandi.
 ssime dicit. esse fidus. **I**tem creata q. mulieres
 eos ornare q. suaverunt q. vesity sua ornati q. creata
 uentilant q. tormentum inter sunt q. canus q. ebo.
 reat ducunt q. se loci atq. hilares. uenidit. **I**tem
 curiales esse videtur. **I**tem me ita q. ut gran su

~~De volucribus~~
~~tatto~~

hinc uenit. nam si qd est mulier qd has amat
 no in eis se credit quos loquendo agnoscat iustas
 eos inprobos plerumq amatores nisi se si con
 alit qd qd famam pnficiat inqz multi circa
 eam gesserunt. nec vltam sine viali diliges
 hinc vni gressus dicit qd incedit sceleris
 et homicidia. nulla nutre modico poteria. cui
 ad sine qd ante gemitum. se nict alio te pult
 obrius et adqnon. nulla in fides e qd omni gressu
 su. vico sepe ad amica potes aut aliud ad ca
 tuentes aut ipse illa ad aliud egoico qd si u gressu
 obligor et fide puella no poteria nisi vospum
 et psumu esse ad illa neqz cu suire regi et
 amou poteria quia voreqz insolens tunc est
 qd voreqz tam vult sibi. adde qd ueda amica. si
 no gressu in curia pudica suabis. ut fuit audiqz
 potia. ut formo si uita. ut gressu. ut
 leue si no copissima totum respice ut iugis
 nat vntu possit qd si gressu qd biffima fuerit
 de puda est in ad iudico curie pncipad mouetur

Sicut gimus sursum gabina tua amicitias multas
 dolo ga ut ad amica remanere ut illa ducere
 tero potes & in publicitate formine remaneria
 et in hocas mutari. **H**erum suspensa hodie
 Quidam recitatos ac detractiones q sunt amicitia
 Innumera discrimina pondera suspensa. **Q**uia
 hoc ad sine priuaty ocama curialibus. i. potabi
 lia ut effund. atq; regu rary ablectat. **ij**

Sequitur alij duo sensus odorandi & gustandi q non ginneti sunt in discrimen
 noq de ocicula adolentia sopidaq; gundiq; aliq
 sensu letat. **S**i qd am floz aut argentoz pqr
 fragantia no gustu s odoratu iuuabit & offitium
 suu odoratus omittit et in placo in palato ribus ma
 scicabit. **D**u in qbus solo palato et in gundi
 stulu sunt et pcedu oia ne bonu sciam. **S**ed
 et apopulua ead oitupar quozd deua ocuta q. et
 nauq sanati sequuntur quozda plurimi ppter oca
 octima regib; obseq et libere atq; edere maxie
 possint & qd pncipia opna omni omnia atq; riba
 oia oca qd s i. s. sperant potaturus qd regibus

~~De odore et gustu~~
~~et gustu~~

si quidum ac sic muste pinguis mustas sic ipsi onc-
 tas duoz popinas infectant quibus regality quod
 magis muste quod ipsi ponant **V**idetur igitur apud sa-
 pientia regale quanta sit curatio dandi atq; libendi
 solyma q; sane tua quod e ad facta adq; atq; sita
 cum nec illa ut ipsa procalibus **O** mancia per-
 raro ante meridie abocia desribuntur quo ipse in
 fundia sed videri sane horos q; busta **S**ed q; potatag
 longa debilitate spiritibus appetitus subripitur aliquid
 eo pane ad coctas potatag coctum stomachi deus
 q; sit ut alij videri q; ad appetitum ad caput replentur
Oly vel nimium sumere neque **I**nterdu moru dicit
 et in luce percula postea sunt q; nisi comedas usq;
 in nocte ieiunabis nec in stocibus officium suu fer-
 re appetitus adq; ad per meridie praesens fuerit
 cursus q; hora cum formi nequa in suo per cibis
 affertur hinc subit mores atq; in partu seruet q; oyo
 is a dominus a dicit doler a calidus a morbo
 ad q; dicit q; hinc cum in unum fo pecta
 mollelana pau **I**nterdualis aut **D**iffert q; cu

inapian nec famuli omni apponit nisi qd media mense
exstant periculis a imperantibus et perulans et ebrius
indocibilia nec sine ignominia ex populo obtrudunt
nec admo sed ad maiorem sicut perabre. Vinum post
in mense fuerit et multas menses transibit amittit
re-veniat nec spera in dora sicut dicitur piraena
venit et quia in fundo se hinc et tunc alige
extinguat nam se in templis aq bndictis sup in
fundi se inanis principia omnia. Casti qbus
famula potat in anno semel curat in dora. nec
in oino in sed in aq quos curat. et. **Ad si po.**
mochus dicit et iuvenalis inq. serus tuncq. cibos
fugit. gratia perit deoto prunis. **Quibusd.**
in parte sua glacia aqz bar in seruo cibis omnia fa.
ge sunt nec il minima portio debetur maiore sicut
ciabris quia ducendo nihil cupit. quid in d. moppis
Diam nigra lancia uenia q. uiderit f. d. d. m. m.
uena sed manibus applicatur teqz sequuntur si q.
re solucia teqz q. fluxa dicitur madidos pingue
uere manus in p. r. i. s. t. a. s. i. b. u. s. h. u. r. q.
illud abdomis q. in p. r. o. d. i. t. a. l. i. b. u. s. c. u. r. i. a. t. i. o. n. e. s. e. n. i. s.

or sanus si in tabulis porcorum quod murex co-
 munitur dicitur nam mensalis illa mundo. scilicet
 dupliciter solis principibus sicut a iudice mu-
 rantur suo tunc officia tandem discerna nesci
 possunt **V**idi tunc cibaria et sume voluptate
 si porca nulla et alia mactamus animalia quod
 boues capre porci et ceteri. nec ipsa recantia
 sed paulatim ruit. si postquam ferre oportet
 dispensatione emere solent nam quo minus
 emunt eo magis futantur **C**arnes tunc frigide
 bis coctae in munde nisi frigide ferreus fumo rari
 lembus plene nullis dimittere. nullis salis ma-
 ris. fabusque nullis apparatus **C**aulos puradi.
 rari marcentes et murex. legumina sermo-
 ra: cicera. pisces. fabas. lentibus murex puluoribus
 usque amicitibus murex **C**asus rari dicitur omnia aut
 si semis. omnia est plenus de murex. **V**iditque
 et ferans sui squalidus sicut durior. butira fe-
 rida ladday rariada sua ferula rari. **V**idit
 tunc apponit rari ad ea pullos atque porcos rari.

marada q nisi in comadecis poroz qta fuisse ota
q° ubi qco quid' fucula de lampadibus sumit ad
lucerna cuius fote fugari scipennis foffen qle
illud fuisse videndum est qd quod rone ad barbare
neo lauari solebat. **E**go magnifico lora meo
Cassora cancellario fcas ego q me hac qsonna
in mundiciaz detegit q ad laura ay mensa de
Dignis quous nisi ipse fuisse iam curiaz seduo ce
indiasem **S**ed qsequat copid uni pistos ni ad
lura qui ad carbonas ad aliena **S**i narabrid
fucru porcia qroum qypro lura in quo **S**acur
dore fentem ad angulla colubis cognand aut
hose pistos qui apud cleatras orbium mtridur
Si quis in mobilis pistis apponet quatiduanus cu
panis tuus nger q abo durus orois genuma
centibus fangi quoa **E**t quous eodem pno
fex nger q albus panis ematus nois affucitas ff
nigro pastos **S**olur qz du assidur mter se ar
suos disparitatem notari quidua neq solymu
monum quo neq usi fuerit **T**ua nifuz fucula

inuidio autem sit nec minor inuocant **C**um caudis
rem apud capream capra fessam dicitur quae pauone
vixit gallina iudico maculae fideiula **V**idetur **C**onse
reca dulces agriculos amulas affricos et quae sola
et quo ducit et saporis egregij **S**ordidus pinnate videtur
cauq; hoc egregie dicitur putanturque apparere suauiter
vixit et ad respiciendo nihil gratia. q. amice et sui moderate
potere **S**pectata et ad amite dicitur esse iudicium not
semicid leporis aut aliud **S**cleritibus apud piscis assid
tuo gogland aromatico iure ad nos mitti ad pullos galli
ancora ad duas aurulas de piabit. si euasit et sua co
gig tuis. non curialibus nihil horum porrigit nisi fieri
sse ad curiam tuam aliq. scio si asseroni mittere q
sacca illis et pinnate arcto non quod et tibi conuilla
dabit non q. te sanctoris si q. magis affricos idio quod
suauis sui gule pinnate sicut pane an dunt inuen
at molli silegine factis affricos ad que postea appius di
git et nugo sicut **S**cleritibus arcto apus que si magis
hoc solueris in capam pinnate q. pinnate tui ampta

no recipere in intacto heri diuiforis ex se - or fuerit
 et optato comitatu annos maiores reddiderit. radumuz
 tubera terre et usq; alibi de seculo. **V**olent opti qua
 lea dore solent. **C**laudius an illud q' - orum q' or
 sibi parvum. **C**urialibus aut - silco et amipico fidi
 pondus et nigly seueros dicit. **P**oma principis ta
 lia sua qualia seueros dicit. **H**esperides hinc se et in
 lina solum oblectari possunt. in adici fieri sunt et no pata
 p'p'ntis si loncia panica dore suo p'fundus tangere is
 illa no potest aut quo - oris facto gustare. **C**alvus p'pa
 rima placens q' deducit. **B**udas acus. p'inguis p'omily
 fetus q' solum sepyllus in suavisimis herbis de p'p'is
Structore interea saluare. **P**oma et chironia - cotan
 cubello an d'uz diuersis opib; l'p'ra aq; gallina sermo
 spectabis et q'c nihil hor' p'mittit tangere q'bus obli
 lectare. q'c q' qui rebus in ipis voluptate esse animalib;
 cedat q'c no potius p'ona rigente curiatuq; magis
 recognosce an no ~~f'p'p'is~~ similia est hor' sermetum
 illi q'c p'ote f'p'p'is de **T**asalo q' no. aqua libere

nec i. panis edere qd quidam dicitur qd qd sibi
 p. ringer qd q. i. m. p. ringer assidue fribulatu atq
 tacenda dicendaq fac ad tu nec loq nec liffere audias
 no si forte nutrire p. sumptu aut nutu aliqd signifi
 care quasi casu p. planca educia foras ex cellato ad
 fur coactis ad adulter. **N**oxia qd domus or. i. uicid
 aut suis ex plena p. p. b. ille pane mago ad nutu
 nutre porrigit. ille indignat qd si aliqd postea qd
 se panu recumbes aut in eodem famuli defectu
 mouet. aut si eodem negligunt emendare. **D**ixit
 oinum ad panis decem nec tunc aliquid ipoz
 postea audetis. **Q** ad aqua et oinu donca ad
 aced et pistit mergas sed sal in carnes afficit
 onqud pccand i. portunus dicitur. **E**numerio tibi
 fidemtu edia si maiora illoy sunt q. panica p. i. u. et
 quociens aliqd moides ipd read thar q. acce sola copiat
 q. solia postea conaz reliqyo. **Q** actus mole pias alias
Sus in curia diuise dapes no raro minus quattuor facit
 ana par ac ipa in quid or. optas goodine dabu. **P**

qd. ~~etiam~~ selles eripere ad pane par carose ple.
 us dorso fueris ne cibaria meliora porriger or
 ut pro archa reuocet ad adcaputa ad mo magro
 domno comedat qd se ga casis meliores gularimi
 no mife gasserit magille qd orat aufereunt qm
 magis impet diligencia ne diuina res piosiores
 esse in mife pmitant no et ponenda rardiusculi
 et mltuando coloru sunt affice insup impopide
 quor magis enasant circa carnes qd cultelli ppinant
 quale pcurat illis manu apponere nisi qd chirotheca
 ferrea recepit Sic apud **Trigantensem** archiducem
 illud qd an pncem pectus fuit florissimum quidam
 fuisse memorant Coniugit eum ut na mife alio
 no qd dignu ad pcurata manus accipit atq
 monedecis uirili carit ut bouis picipita picipia

Mense in curia **Sudis** circudant **denitly** **Cibaria**
 sup caput tuu et liquores affert. psequi sup te uis totu
 effundit **Uris** te pncis is uis qd infatit tuu uomit
 inter feratit et feratit magna fit more gustu cogit.

pueri ad omnia iocunde ad senibus grauius ad iuue-
 nibus comiter ad fatuorasia audacter ad libidinosa
 luxuriose uiuere. Quid nisi sceria nec magna in-
 curia nec diuinitus est potior. Sed explicabis mihi
 fortasse illo ipse Platone qui fugisse turis super scyphi
 potioris in ad diorisia scilicet tyrannu puenisse
 illiqz fuisse. Sed et ut ait. Sed dicit qd obigerit. Sed
 qd coram ab illo padoctine spem ad tyrannu eia
 corruisset. tyrannu faciendo secundum qd. Ne
 is solus pspicentibus rem principis pperis qd
 et Xenome pperis senem admodu phoraris tyra-
 nus ad crudatus genere delatorem Anaxagoras
 nobilis pperis ab Omocronis Cyriod regis occi-
 sus et locatus iusu. Theodori regis mizer
 longa mora et si quos circa bonas necari pperis
 ripes iussione enumerare solucim. nec mihi qd pperis
 Sed Moysen ad beliscum datus quipid pperis
 quemorauerit quasi et sibi licet qd circa diuinitis
 pperis pperis nec. in ad regibus illi manserit pperis
 pperis ~~legatus~~ legator quod deus eis mandauerit.

abiecit Solus Joseph apud pharaona moratus
et que ordinario diuina opalus populi illius transmi-
serat et secundario facere factos et **Dauidum**
et **Martinum** milites et principibus fuisse
Ez ille quo primus parricidius cognitus quod totam
legione thebaea tradidit et capere hic erroris fuit
quod regio castra dimisit et in obsequium dei se sestravit
Batoban n. vir sanctus qui pupilloz et viduoz
tunc ad principem non obedidit quia nunquam apud
regem compariet defendit quia venialis et ois
iusticia quis impudicus est ois homo qui nulla
misericordia nullus religiosus zelus. nullo caritas
sed invidia et ambitio et inuidio dicit **C**umbus obse-
quere forissimi fuerit et plus diuina quam humana
sapientia **A**quiduis et **M**artinus ipse sanctissimus
postquam sua virtute superbia malitiam amplius in
militia non esse solus sequitur alij inuanda sua
exemplo demonstrare. ut saluata in ipso interrogari
quod sciendum est ad eum sequenda **V**ade dixit et regi-
bus fuisse sed **V**ade vade inquit et dicit eum quod
et sequere me non principem non regem sed me non cariam

pite ppe ad adfuit que cupit rursus possint
 & quicquid itineatibus ppe ppe. **U**tergo in fana san
 tina q ab initio ppe ppe. possunt in ppe claudere
Bed ppe ad huc alio quod plures molesto casualium ppe
 no erit ab eo qua breuitate mori ppe plurimo in dormi
 cula ppe tedia. **D**epo in affertis dormitudo e in pa
 leia. in laudibus nudas sola in seculo in pluvia
 in frigidibus. **S**i plures fuerit affertis ad ppe
 cula pulica alia & alia in ppe. ad moderatus
 ad dicitur ppe ppe. lepiolas te ppe ppe in qua
 solus dormit. nisi ad ppe cupere hinc omnia
 in munda ppe lacera et quibus nuperime ppe
 plencia sunt mortui tibi delinunt. **C**omica ad dicit
 ppe ppe q ppe nocte ppe ppe alius ruffatit alius
 ppe ppe te ppe ppe. **I**nterdu q ppe ppe tibi
 comatit. **A**lius ppe ppe q ppe ppe ad se
 ppe. **A**lius ppe ppe & ppe ppe ad ad ppe ppe
 ppe te iacta. **D**emp ad ille tibi male ppe erit ad in
 ille ad dicitur ppe ppe. dormit ppe ppe in ad ppe
 ad. p. ppe ppe. ppe ppe ppe ppe alius ppe alius
 calores iactat. in qua in media nocte q ppe ppe.

Demum ubiq; dormitum fabulamur garrulitate reptant
reptant pugnant et seruitatem cedunt **Quintus** miris
ita sepe apud fabula sunt cubacula via et equos fecerit
ita **Ad se** mordicus audis. inquit sius ubi iare re
debeas nisi **du** dormitum meris **du** iudicis foris
malis aduenit mali ignora et ita curialium plerumq;
inospicuis publicis fit **O**bi grimo fura vincti
Ad formidandi sitariz sunt neq; res tuas anquid
diligentes cupiditas quin aliq; directu regunt. **Ad** o
ipd fures inthalama tuo dormiens et te seffro affi
asurgens vestis tuas subit qm; raanra cupiunt **Ad**
sunt meretricia mille lenonca ioculatorca lusitica
pofiti q; uirgine grimo plidua. rariuq; clamor q;
vrit et no **du** dormire sed ut h'ppo et q; laqum
foris intelligit qas **Ad** **Ad** loquacitate eoz q;
nocte quo langaq; inquit quiescent **O**bsente
cunat amicum ut flatu air multa plume oppa
nam auz oiaoz **Ad** dormire qeo dar q; si ouq;
rumores et alia mala somnus amittet arculos
claudere op'cia cu pigro reuocaboz a aliq; ruffu
surgere q'elleris. cado et ipa milia q'um **Ad** q;